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Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 

2.0mm LSZH 

JTSA2SCXSCX20YSSXXXX 
 

Description 

Jarretière simplex SC/APC – SC/APC G657A2 ; 2 connecteurs sécurisés 
 

Caractéristiques 

• Type de jarretière possible : mulitmode ou monomode (SC/APC) 

• Perte d’insertion : 0,2dB, max : 0,3dB 

• Perte de retour (dB) : UPC ≥ 50 ; APC ≥ 60 ; PC ≥35 

• Température de fonctionnement : -40°C +80°C 

• Connectable plus de 500 fois  

• Bouton de pression : Type A – noir 

• Gaine extérieure : LSZAH 

• Couleur : Jaune avec liseré noir  - RAL1023 

• 2 Connecteurs sécurisés 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

Références Désignations Longueurs 

JTSA2SCXSCX20YSS2500 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 2500cm 

2.5m 

JTSA2SCXSCX20YSS3500 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 3500cm 

3.5m 

JTSA2SCXSCX20YSS4000 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 4000cm 

4m 
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JTSA2SCXSCX20YSS5500 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 5500cm 

5.5m 

JTSA2SCXSCX20YSS6500 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 6500cm 

6.5m 

JTSA2SCXSCX20YSS7500 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 7500cm 

7.5m 

JTSA2SCXSCX20YSS8000 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 
LSZH, 8000cm 

8m 

DCA_2078679 Outil d'extraction pour jarretière sécurisée  

 
 


